
  
 

 

 
 

ประกาศเทศบาลตำบลบ้านนา 
เรื่อง  แผนอัตรากำลัง 3 ปี ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 – 2566  

แก้ไขเพ่ิมเติม ครั้งที่ 2 (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2564 
..................................................... 

 

  โดยที่เป็นการสมควรปรับปรุงแผนอัตรากำลัง 3 ปี ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 – 
2566 ให้เป็นไปตามโครงสร้างการแบ่งส่วนราชการ วิธีการบริหารและการปฏิบัติงานของพนักงานเทศบาล
และ                   กิจการอื่นอันเกี่ยวกับการบริหารงานบุคคล ตามท่ีคณะกรรมการพนักงานเทศบาลจังหวัด
ระยองกำหนด และเพื่อให้เทศบาลตำบลบ้านนา มีโครงสร้างการแบ่งส่วนราชการที่เหมาะสมสอดคล้องกับ
ลักษณะการบริหาร อำนาจหน้าที่ ความรับผิดชอบ ปริมาณงาน และคุณภาพงานท่ีเพ่ิมมากข้ึน 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 15 และมาตรา 23 วรรคหก แห่งพระราชบัญญัติระเบียบ
บริหารงานบุคคลส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2542 ข้อ 14 ข้อ 17 ของประกาศคณะกรรมการพนักงานเทศบาล
จังหวัดระยอง เรื่องหลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับการบริหารงานบุคคลของเทศบาล ลงวันที่ 13 พฤศจิกายน 
2545 และที่แก้ไขเพิ่มเติม และข้อ 12 ของประกาศคณะกรรมการพนักงานเทศบาลจังหวัดระยอง เรื่อง
หลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับพนักงานจ้าง พ.ศ. 2547 และที่แก้ไขเพ่ิมเติม ประกอบมติคณะกรรมการ
พนักงานเทศบาลจังหวัดระยอง ในการประชุมครั้งที่ 3/2564 เมื่อวันที่ 31 มีนาคม 2564 ให้ปรับปรุงแผน
อัตรากำลัง 3 ปี ของเทศบาลตำบลบ้านนา ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 – 2566 ดังนี้ 

ข้อ 1 ประกาศฉบับนี้เรียกว่า ประกาศเทศบาลตำบลบ้านนา เรื่อง แผนอัตรากำลัง 3 ปี 
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 – 2566 แก้ไขเพ่ิมเติม ครัง้ที่ 2  (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2564  

ข้อ 2 ประกาศฉบับนี้ มีผลใช้บังคับตั้งแต่วันที่ 1 เมษายน 2564 
  ข้อ 3 ให้ปรับปรุงแผนอัตรากำลัง 3 ปี ของเทศบาลตำบลบ้านนา ประจำปีงบประมาณ           
พ.ศ. 2564 – 2566 ให้มีโครงสร้างการแบ่งส่วนราชการและอำนาจหน้าที่ของส่วนราชการตามประกาศ
คณะกรรมการพนักงานเทศบาลจังหวัดระยอง เรื่องหลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับการบริหารงานบุคคลของ
เทศบาล พ.ศ. 2545 (แก้ไขเพ่ิมเติม ฉบับที่ 11) พ.ศ. 2564 รายละเอียดปรากฎตามเอกสารทา้ยประกาศนี้ 
 

จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยทั่วกัน 
 

                           ประกาศ  ณ วันที่  9  เมษายน  พ.ศ. 2564 

 
                                             (นายอิทธิพงศ์  ชำนาญ) 

                                            ปลัดเทศบาลตำบลบ้านนา รักษาราชการแทน 
                                             นายกเทศมนตรีตำบลบ้านนา 


